

**Stauninghus ApS**  
Åbrinken 7, 6900 Skjern

**CVR-nr. 42 07 86 62**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

---

Steffen Emil Hersbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stauninghus ApS Åbrinken 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 07 86 62
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Steffen Emil Hersbøll, adm. direktør Søren Stokholm, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning på byggeprojekter samt administration af fast ejendom på kontraktbasis og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 286.287 kr. mod -6.141 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 380.146 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	2/2 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>427.167</b>	<b>-7.150</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.828	-723
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.021</b>	<b>-7.873</b>
Skat af årets resultat	-80.734	1.732
<b>Årets resultat</b>	<b>286.287</b>	<b>-6.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	286.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.287</b>	<b>-6.141</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>171.955</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.955</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.955</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projekter til videresalg	<u>0</u>	<u>83.290</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>83.290</u>
Udskudte skatteaktiver	0	1.732
Andre tilgodehavender	<u>13.085</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.085</u>	<u>1.732</u>
Likvide beholdninger	<u>310.760</u>	<u>91.832</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.845</u></b>	<b><u>176.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>495.800</u></b>	<b><u>176.854</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	280.146	-6.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>380.146</u></b>	<b><u>93.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.652	14.752
Selskabsskat	79.002	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>68.243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.654</u>	<u>82.995</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.654</u></b>	<b><u>82.995</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>495.800</u></b>	<b><u>176.854</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-6.141	93.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.287	286.287
	<b>100.000</b>	<b>280.146</b>	<b>380.146</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	2/2 - 31/12 2021
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	229.273	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>229.273</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-57.318	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-57.318</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>171.955</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		